

TƏSDİQ EDİRƏM:

R.RƏHİMOV
Tədris və tərbiyə işləri üzrə prorektor,
tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

NAXÇIVAN DÖVLƏT UNIVERSİTETİ MAĞİSTRATURA MƏRKƏZİNİN ƏYANİ
ŞÖBƏ ÜZRƏ 2019-2020-ci TƏDRİS İLİNİN I YARIMILI ÜÇÜN I KURSLARIN
D Ə R S C Ə D V Ə L İ

I KURS-II NÖVBƏ

Qrup	Saət	I KURS-II NÖVBƏ																		
		İngilis dili	Xarici dilin tədrisi metodikası və metodologiyası	Təsviri incəsənət tarixi və nəzəriyyəsi	İnformasiya texnologiyaları və telekommunikasiya sistemləri	İdarəetmə informasiya sistemləri	Fizika fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Botanika	Ekoloji biologiya	Onurğasızlar zoologiyası	İnsan və heyvan fiziologiyası	Azərbaycan dili və ədəbiyyatının tədris metodologiyası və metodikası	Azərbaycan dili	Tarix fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Biologiya fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Coğrafiya fənninin tədris metodikası və metodologiyası	İnformatika fənninin tədris metod. və metodologiyası	Riyaziyyatın tədris metodika. və metodologiyası		
II	1	Sintaksis (m) <i>Təhminə Əliyeva</i>	Metodikanın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Cavid Babayev</i>	Təsviri sənətin müasir problemləri (m+s) <i>Sidiq Hacıyeva</i>	S/f: Şəbəkə texnologiyaların inkişaf tendensiyaları (m) <i>Həsən Həsəni</i>	Biliklər bazası və ekspert sistemləri (m+s) <i>Qulu Bağırov</i>	Yerli flora (m) <i>Fərman Xudaverdiyev</i>	Canlı aləmin ontogenetik xüsusiyyətləri (m) <i>Varis Quliyev</i>	S/f: Onurğasızların müqəssitli anatomiyası (m) <i>Hüseyn Novruzov</i>	S/f: Tədqiqat üsulları (m+s) <i>Asif Axundov</i>	Ədəbiyyat tədrisində İKT-dən istifadə (m+s) <i>Seyfəddin Eyvazov</i>	S/f: Azərbaycan dilinin üslubiyatı (m) <i>Sadaqət Həsənova</i>	Tarix təlimində mətnlə işin metodları (m) <i>Abdulla Mustafayev</i>	Biologiyanın tədris metodikasının müasir problemləri (m+s) <i>Zərvəşən Babayeva</i>	S/f: Coğrafiya təliminin əsasları (m) <i>Nurlana Qənbərlı</i>	Kompyuter riyaziyyatı və onun tədris metodikası (s) <i>Yaqub Məmmədov</i>	S/f: MRK-da trigonometrik tənliklər və bərabərlik halli metod. (m+s) <i>Rövşən Həsənov</i>			
	2	Filologiyanın tarixi inkişafı (m+s) <i>Bülbul Hacıyeva</i>	Dilin mənimənilməsi yolları (m) <i>Rübəbə Məmmədova</i>	S/f: Tədqiqat üsulları (m+s) <i>Toğrul Cəfərlı</i>	X A R İ C İ D İ L (ingilis dili) <i>Sərcan Sadiqova</i>															
	3	Fonologiya (s) <i>C. Quliyeva</i>	Xarici dilin tədrisində İKT-nin tətbiqi (m) <i>M. Eminov</i>			S/f: Proqramlaşdırmanın tədrisində İKT-nin tətbiqi (m+s) <i>Həsən Həsəni</i>			Protozoologiya (m) <i>İsmayıl Sadiqov</i>	Analizatorların fiziologiyası (m+s+lab) <i>Zərvəşən Babayeva</i>				S/f: İnsanın sağlamlığının qorunması problemləri. (m+s) <i>Saleh Məhərrəmov</i>						
III	1	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (mühazirə) <i>Gülərə Rəhimova</i>																		
	2	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (seminar) <i>Gülərə Rəhimova</i>				Protozoologiya (s) <i>İsmayıl Sadiqov</i>		Azərbaycan ədəbiyyat. tədris tarixi (s) <i>S. Eyvazov</i>	S/f: Azərbaycan dilinin üslubiyatı (m) <i>S. Həsənova</i>	Tarix tədrisində metod. tarixi və metodologiya. (m+s) <i>Xəzər Hüseynov</i>	Biologiyanın tədris metod. inkişaf tarixi və elmi əsasları (m) <i>İsmayıl Sadiqov</i>	CTM-nin pedaqoji və psixol. əsasları (s) <i>N. Qənbərlı</i>	S/f: MRK-da funks. yerli və ədəbiyyat. (m+s) <i>Rövşən Həsənov</i>							
	3	Filologiyanın müasir problemləri (m) <i>T. Həsənzadə</i>			S/f: Şəbəkə texnologiyalarının inkişaf tend. (s) <i>Həsən Həsəni</i>	Fizikanın təlimində fundamental nəzəriyyə (s) <i>Xanəli Həsənov</i>	Biologiyanın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Varis Quliyev</i>	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (seminar) <i>Gülərə Rəhimova</i>												
IV	1	Xarici dil (fransız dili) <i>Hidayət Əkbərov</i>	S/f: Xalçaçılıq (m) <i>Səyyarə Sadıxova</i>	Açıq informasiya sistemləri (m) <i>Tofqan Nadirova</i>	S/f: İnformasiya sistemləri üçün tətbiqi proqramlar paketi (m) <i>Həsən Həsəni</i>	Fizikanın tədrisində metodikasının müasir problemləri (m+s) <i>Aygin Sultanova</i>	Fitotopologiya (m+s) <i>Enzəl Novruzova</i>	Fitosenologiya a BIT (m) <i>Fərman Xudaverdiyev</i>	Biologiyanın müasir problemləri (m+s) <i>Vüsalə İsmaylova</i>	Azərbaycan dilinin tədris metodikasının müasir problem. (m+s) <i>Arif Ağalarov</i>	Müasir Azərbaycan dilinin fonetikasının əsasları (m+s) <i>Arif Ağalarov</i>	Tarix fənninin tədris metodikasının müasir problem. (m+s) <i>İsmayıl Zeynalov</i>	Biologiyanın tədris metodikasının inkişaf tarixi və elmi əsasları (m) <i>İsmayıl Sadiqov</i>	S/f: Coğrafiya təliminin əsasları (m+s) <i>Nurlana Qənbərlı</i>	Kompyuter riyaziyyatı və onun tədris metodikası (m) <i>Yaqub Məmmədov</i>	RTM-nin müasir problemləri. (m+s) <i>Məhəmməd Hacıyev</i>				
	2	Sintaksis (s) <i>Təhminə Əliyeva</i>	Dilin mənimənilməsi yolları (s) <i>Rübəbə Məmmədova</i>	Təsviri sənətin tarixi və metod. (m+s) <i>Səyyarə Sadıxova</i>	S/f: Xalçaçılıq (s) <i>Səyyarə Sadıxova</i>	İnformasiya texnologiyalarının müasir problemləri (m+s) <i>Səbinə Mahmudova</i>	Fizika təlimində interaktiv metodlar (m) <i>Aygin Sultanova</i>	Biologiyanın müasir problemləri (m+s) <i>Varis Quliyev</i>	Biologiyanın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Vüsalə İsmaylova</i>	Ədəb. tədrisində metodika. tarixi və metod. (m+s) <i>Seyfəddin Eyvazov</i>	Filologiyanın müasir problemləri (m+s) <i>Arif Ağalarov</i>	Tarix və onun tədqiqat üsulları (m) <i>Nazlı Seyidova</i>	CTM-nin pedaqoji və psixoloji əsasları (m) <i>N. Qənbərlı</i>	İnformatikanın tədrisində müasir problemləri (m+s) <i>Yaqub Məmmədov</i>	Riyaziyyat təlimində pedaqoji və psixoloji əsasları (s) <i>M. Hacıyev</i>					
	3					Fizika təlimində interaktiv metod (s) <i>Aygin Sultanova</i>	Fizikanın tədrisində metod. tarixi və metod. (m+s) <i>N. Qənbərlı</i>						CTM-nin tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Ayvan Novruzlu</i>	Alqoritmlər nəzəriyyəsi (m) <i>Məftun İsmayilov</i>						
V	1	Fonologiya (m) <i>Ceyran Quliyeva</i>	Metodikanın müasir problemləri (m+s) <i>Cavid Babayev</i>	İncəsənət və memarlığın sintezi (m+s) <i>Səyyarə Sadıxova</i>	Açıq informasiya sistemləri (m+s) <i>Tofqan Nadirova</i>	Fizikanın təlimində fundamental nəzəriyyə (m) <i>Xanəli Həsənov</i>	Aqrofotosenologiya (m+s) <i>Enzəl Novruzova</i>	Fitosenologiya a BIT (m+s) <i>Fərman Xudaverdiyev</i>	S/f: Onurğasızların müqəssitli anatomiyası (m+s) <i>H. Novruzov</i>	S/f: Maddələr və enerji mübadiləsi, qidalanma (m) <i>İsmayıl Məmmədov</i>	Azərbaycan ədəbiyyatının tədris tarixi (m) <i>Seyfəddin Eyvazov</i>	Mətnin təhlili (m+s) <i>Arzu Abbasova</i>	Tarix təlimində mətnlə işin metodları (s) <i>Abdulla Mustafayev</i>	Biologiyanın tədris metodikasının inkişaf tarixi və elmi əsasları (s) <i>İsmayıl Sadiqov</i>	Alqoritmlər nəzəriyyəsi (m+s) <i>Məftun İsmayilov</i>	Riyaziyyat təlimində pedaqoji və psixoloji əsasları (m) <i>M. Hacıyev</i>				
	2	X A R İ C İ D İ L (ingilis dili) <i>Sərcan Sadiqova</i>																		
	3	Xarici dil (fransız dili) <i>Hidayət Əkbərov</i>			İnformasiya texnologiyalarının tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Həsən Həsəni</i>	Fizikanın təlimində fundamental nəzəriyyə (s) <i>Xanəli Həsənov</i>	Yerli flora (s) <i>Fərman Xudaverdiyev</i>	Canlı aləmin ontogenetik xüsusiyyətləri (s) <i>Varis Quliyev</i>	S/f: Maddələr və enerji mübadiləsi, qidalanma (s+lab) <i>İ. Məmmədov</i>	Azərbaycan dilinin tədris metod. tarixi və metod. (m+s) <i>Sadaqət Həsənova</i>	S/f: Azərbaycan dilinin üslubiyatı (s) <i>S. Həsənova</i>	Tarix və onun tədqiqat üsulları (s) <i>Nazlı Seyidova</i>	Biologiyanın tədris metodikasının inkişaf tarixi və elmi əsasları (s) <i>Həbib Hüseynov</i>	Coğrafiyanın tədris metodikasının müasir problemləri (m) <i>Eniqat Bektəst</i>	İnfor-nin tədris tarixi və metodika. (m+s) <i>Vüqar Salmanov</i>	MRK-da vektorlar cəbrinin təlimi metodikası (m+s) <i>K. Məmmədova</i>				

I KURS-II NÖVBƏ

Oru ar Gün br	Səat	I KURS-II NÖVBƏ														
		Musiqi fənninin tədrisi metodikas və metodologiyası	Musiqi tənqidi	Etno-musiqi-şünaslıq	Instrumental ifaçılığın tarixi nəzəriyyəsi və metodikas		İnsan hüquqları	Dövlət hüququ	Mülki və təsərrüfat hüququ	Kimya fənninin tədrisi metodikas və metodologiyası	Muzey-şünaslıq	Azərbaycan ədəbiyyatı	Fiziki tərbiyyə nəzəriyyəsi və metodikas	Texnologiya fənninin tədrisinin metodikas və metodologiyası	Təhsildə qiymətləndirmə və monitorinq	Pedaqogika nəzəriyyəsi və tarixi
II	1	X A R İ C İ D İ L (ingilis dili) Rübabə Məmmədova 101														
	2	Əsas musiqi aləti və onun tədrisi metodikas (s) <i>Sevda Xəlilova</i>	Musiqişünaslığın müasir problemləri (m+s) <i>Vüsalə Əmiyeva</i>			İnsan hüquqlarının Avropa sistemi (m) <i>Vaqif Qurbanov</i>	Müqayisəli inzibati hüquq (m) <i>Ələddin Məmmədov</i>	Varasəlik hüququ (m) <i>Əsəd Əjdarov</i>	S/f: Orta və ali məktəbdə kimya fənnin verisliyi (m+s) <i>Akif Əliyev</i>	Muzeyşünaslığın müasir problemləri (m+s) <i>Sübhü Kəngərli</i>	Filologiyanın müasir problemləri (m+s) <i>Hüseyn Həşimli</i>	Bədən tərbiyyəsi və idmanın müasir problemləri (m+s) <i>Məhəmmədali Rəhimov</i>	Texnologiya fənninin müasir problemləri (m+s) <i>Nizami Quliyev</i>	S/f: Ali məktəb müəlliminin peşə keyfiyyətlərinin monitorinqi (m+s) <i>Güllac Əliyeva</i>		
	3		S/f: Musiqi psixologiyası (m) <i>Məsmə Novruzova</i>	Metodika və xüsusi musiqi hazırlığı (m) <i>Güllayə Məmmədova</i>	Orkestr alətlərinin ifaçılıq tarixi və müasir problemləri (m) <i>Amil Əsgərov</i>	Hüququn tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Şükür Məmmədov</i>					Qədim Azərbaycan ədəbiyyatı (m) <i>Ə. Qədimov</i>					
II I	1	Solfecio (m) <i>Sevda Xəlilova</i>	S/f: Musiqi psixologiyası (m+s) <i>Məsmə Novruzova</i>	Fortepiano ifaçılıq tarixi və müasir problemləri (m) <i>Vüsalə Əmiyeva</i>	Orkestr alətlərinin ifaçılıq tarixi və müasir problemləri (m+s) <i>Amil Əsgərov</i>	S/f: Avropa İtifaqı hüququ (m+s) <i>Tofiq Hüseynov</i>	İnsan hüquqlarının problemləri (m) <i>Türkan Gülməmmədli</i>	Mülki hüquqda ailo məsələləri (m) <i>Pərviz Qəribov</i>	Kimyanın tədrisi metodikasının müasir problemləri (m+s) <i>Mirnazim Seyidov</i>	Gender və mədəniyyət (m) <i>Fəxrəddin Cəfərov</i>	S/f: Azərbaycan folkloru (m+s) <i>Nadir İsmayilov</i>	S/f: İdman metodologiyası və tətbiqi statistika (m+s) <i>Vələh Əlixanov</i>	Elektrotexnika, avtomatika və mikroelektronikanın əsasları (m) <i>Şəmsəddin Kazımov</i>	Pedaqogikanın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Əlmira İsmayilova</i>		
	2	Musiqi fənninin tədrisi metodikasının müasir problemləri (m+s) <i>Sevda Xəlilova</i>	Musiqişünaslığın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Vüsalə Əmiyeva</i>			Hüququn müasir problemləri (m+s) <i>Kamil Şükürov</i>			S/f: Kimyanın öyrədilməsində iqtisadi ekoloji təhsil və tərbiyyə (m+s) <i>Mirnazim Seyidov</i>	Gender və mədəniyyət (s) <i>Fəxrəddin Cəfərov</i>	Filologiyanın tarixi və metodol. (m+s) <i>H. Həşimli</i>	Fiziki tərbiyyə sahəsində ETİ (m) <i>Yusif Vəliyev</i>	Texniki mexanikanın əsasları (m) <i>Abdulla Həsənov</i>	Monitorinq və qiymətləndirmədə inform.kommunikas. texnologiyası (m) <i>Mehpəriz Əhmədova</i>	Tərbiyyə işinin metodikas (m+s) <i>Tələh Xəlilov</i>	S/f: Ünsiyyətin pedaqogikas (m+s) <i>Solmaz Bayramova</i>
	3					İnsan hüquqları sahəsində milli fəaliyyət (m+s) <i>Qalib İsmayilov</i>	İnsan hüquqlarının problemləri (s) <i>Türkan Gülməmmədli</i>		Kimyanın tədrisi metodikasının tarixi və metodol. (m+s) <i>Mirnazim Seyidov</i>						Ünvanı pedaqogika (m) <i>Tələh Xəlilov</i>	Müasir təhsil texnologiyaları (s) <i>Güllac Əliyeva</i>
IV	1	Musiqi tədrisinin tarixi və metodol. (m+s) <i>Sevda Xəlilova</i>	Musiqi nəzəriyyəsi (s) <i>V. Əmiyeva</i>	Mənbəşünaslıq (s) <i>S. Fərcəova</i>	Metodika və xüsusi musiqi hazırlığı (s) <i>V. Əmiyeva</i>	Metodika və xüsusi musiqi hazırlığı (s) <i>Amil Əsgərov</i>		Mülki hüquqda ailo məsələləri (s) <i>Pərviz Qəribov</i>	S/f: Təlimdə sinergetik tədqiqatlar (m+s) <i>Tofiq Əliyev</i>	Dünya muzeyşünaslığının tarixi (s) <i>Sübhü Kəngərli</i>	Qədim Azərbaycan ədəbiyyatı (s) <i>Ə. Qədimov</i>	Bədən tərbiyyəsi və idmanın tarixi və metodol. (m+s) <i>Həsən Babayev</i>	Texniki mexan. əsasları (s) <i>A. Həsənov</i>	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (seminar) <i>Sevinc Paşayeva</i> komp.sin.		
	X A R İ C İ D İ L (ingilis dili) Rübabə Məmmədova 101															
	2	Əsas musiqi aləti və onun tədrisi metodikas (m) <i>Sevda Xəlilova</i>	Musiqi nəzəriyyəsi (m) <i>Vüsalə Əmiyeva</i>	Mənbəşünaslıq (m) <i>Sona Fərcəova</i>	Fortepiano ifaçılıq tarixi və müasir problemləri (m) <i>Rəna Cəfərova</i>	Metodika və xüsusi musiqi hazırlığı (m) <i>Amil Əsgərov</i>	İnsan hüquqlarının Avropa sis. (s) <i>V. Qurbanov</i>		Varasəlik hüququ (s) <i>Əsəd Əjdarov</i>	S/f: Kimyanın öyrədilməsində əyani vasitələrdən istifadə (m+s) <i>Yasin Babayev</i>	S/f: Mədəniyyət və qloballaşma (m+s) <i>Asaf Orucov</i>	S/f: Tədqiqat üsulları (m+s) <i>Ə. Qədimov</i>	Fiziki tərbiyyə sahəsində ETİ (s) <i>Yusif Vəliyev</i>	Elektrotexnika, avtomatika və mikroelektronikanın əsasları (s) <i>Şəmsəddin Kazımov</i>	Pedaqogikanın müasir problemləri (m+s) <i>Solmaz Cabbarova</i>	
3															Sosial pedaqoji fəaliyyətin monitorinqi və diaqnostikas (m+s) <i>Tələh Xəlilov</i>	
V	1	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (mühazirə) Abdulla Həsənov 101														
	2	Solfecio (s) <i>Sevda Xəlilova</i>					Müqayisəli inzibati hüquq (s) <i>Ələddin Məmmədov</i>			Muzeyşünaslığın tarixi və metodikas (m+s) <i>Sübhü Kəngərli</i>	Fiziki tərbiyyə sahəsində ETİ (məş.) <i>Yusif Vəliyev</i>	Texnologiya fənninin tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Rövşan Bağırov</i>	S/f: Təhsil keyfiyyətinin qiymətləndirmədə riyazi metodlar (m+s) <i>Tələh Xəlilov</i>	Pəşayinimi və sosial məşğulluğun əsasları (m+s) <i>Nəzakət Yusifova</i>	Müasir təhsil texnologiyaları (m) <i>Güllac Əliyeva</i>	
	3	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (seminar) Abdulla Həsənov komp.sin.														

Oru lar Gün br	Saat	I KURS-II NÖVBƏ													
		Bibliografi-yaşınası	Sənəd resursları və informasiya axtarış sistemləri	Beynəlxalq münasibətlər və diplomatiya	Bark tullantıların emalı texnologiyası	Memarlıq abidələrinin bərpası və yenidən qurulması	Otelçilik	Turizm və sosial-mədəni servis xidməti	Hayat fəaliyyətinin müxtəlif sahələrinə sosial iş	Gənclərlə iş	Əczaçılıq	İstehsal sferasında mühasibat uçotu və audit	Beynəlxalq maliyyə və valyuta kredit münasibətləri	Strateji idarəetmə	Makroiqtisadi siyasət
II	1	XARİCİ DİL (ingilis dili) <i>Rübabə Məmmədova</i> 101										Tədqiqat metodları (m) <i>Teymur Abbasov</i>	Dünya iqtisadiyyatının müasir problemləri (m) <i>Ceyhun Mahmudov</i>		Tədqiqat işinin aparılması (m) <i>Sahil Quliyev</i>
	2	Kitabxanaçılıq və informasiyanın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Nəzakət İsmayılova</i> Rəqəmsallaşdırma texnologiyası (m) <i>F. Cəfərova</i>	Beynəlxalq təşkilatlar hüququ (m) <i>Arzu Abdullayev</i>	Ekologiya mühəndisliyinin müasir problemləri (m+s) <i>Leyla İbrahimova</i>	Memarlığın müasir problemləri (m+s) <i>Abbas İsayev</i>	S/f. Naxçıvanın turizm potensialı (m) <i>Həbib Zeynalov</i>	S/f. Naxçıvanın turizm və rekreasiya ehtiyatları (m) <i>Günəl İsayeva</i>	HF-nin müxtəlif sahələrində SI-in metodoloji problemləri (m) <i>Novruzəli Rəhimov</i>	S/f. Sosial mədəniyyət (m+s) <i>Afaq Cavadova</i>	Farmakologiya (m+təc) <i>B.Məmmədov</i>	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya (m) <i>Mehdi Bağirov</i>	Menecmentin müasir problemləri (m) <i>Ceyhun Mahmudov</i>		Tədqiqat metodları (m) <i>Həvva Adıgözəlova</i>	
	3		S/f. Neft və siyasət (m+s) <i>Seymur Talibov</i>												
III	1	Kitabxanaçılıq və informasiyanın müasir problemləri (m+s) <i>Şərabəni Məmmədova</i>												Tədqiqat işinin aparılması (m) <i>Mədinə Allahverdiyeva</i>	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya (m) <i>Əbdülhüseyn Zamanov</i>
	2	Filologiyanın tarixi və metodu. (m+s) <i>H. Həsəmi</i> Rəqəmsallaşdırma texnologiyası (m) <i>F. Cəfərova</i>	Kitabxana resursları və İAS fəoninin tədrisi metodikas (m+s) <i>Şərabəni Məmmədova</i>	Beynəlxalq münasibətlərin tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Arzu Abdullayev</i> Beynəlxalq təşkilatlar hüququ (s) <i>Arzu Abdullayev</i>	Bark radioaktiv tullantıların zərərsizləşdirilməsi və utiliaziasiyası texnologiyası (m) <i>Akim Axundov</i>	Memarlıq abidələrinin elmi bərpasının metodikas (m+s) <i>Alizər Sadiqova</i> Memarlığın tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Alizər Sadiqova</i>	S/f. Naxçıvanın turizm potensialı (s) <i>Həbib Zeynalov</i> Turizmin, turizm sənayesinin tarixi və metodologiyası (m+s) <i>Ülkər Həsənzadə</i>	S/f. Sosial mədəniyyət (s) <i>Məmməd Rzayev</i>	Gənclərin sosiologiyası (m) <i>Abbas Əhmədov</i>	S/f. Dərmanların elmi-təcrübi problemləri (m+s+1) <i>B.Məmmədov</i>	Tədqiqat işinin aparılması (m) <i>Amar Qasımov</i>	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya (m) <i>Ülvi Baxışlı</i>			
	3	Rəqəmsallaşdırma texnologiyası (s) <i>Fəxryyə Cəfərova</i>	Informasiya ehtiyatları informasiya prosesl. (s) <i>Ş. Məmmədova</i>		S/f. Tikinti materialının istehsalında əməl gələn bark tullantıların emalı texnolog. (m+s) <i>Leyla İbrahimova</i> Ekologiya mühənd. tarixi və met. (m+s) <i>Leyla İbrahimova</i>										
IV	1	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (seminar) <i>Sevinc Paşayeva</i> komp.sin.										Tədqiqat metodları (s) <i>Teymur Abbasov</i>	Tədqiqat işinin aparılması (s) <i>Mədinə Allahverdiyeva</i>	Tədqiqat işinin aparılması (s) <i>Sahil Quliyev</i>	
	1	XARİCİ DİL (ingilis dili) <i>Rübabə Məmmədova</i> 101										Mühasibat uçotu və auditin müasir problemləri (s) <i>Teymur Abbasov</i>	Tədqiqat metodları (s) <i>Ceyhun Mahmudov</i>	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya (s) <i>Əbdülhüseyn Zamanov</i>	
	2	Müasir Azərbaycan teatrının inkişaf təmayülləri (m) <i>Elzə Fərzəliyeva</i>	Informasiya ehtiyatları informasiya prosesləri (m) <i>Şərabəni Məmmədova</i>	Beynəlxalq danışıqlar (m+s) <i>Arzu Abdullayev</i>	Bark tullantıların idarə edilməsinin təşkili (m) <i>Akim Axundov</i>	Müdafə qurğularının memarlığı (m+s) <i>Əliqulu Sadiqov</i>	Otel müəssisələrinin yaranma tarixi (m+s) <i>Həbib Zeynalov</i>	Elektron turizm (s) <i>Ülkər Həsənzadə</i>	S/f. Sosial mədəniyyət (m) <i>Məmməd Rzayev</i>	İnsanın sosial mühitdə davranışı (m+s) <i>Qərib Allahverdiyev</i>	Fitopreparatların texnologiyası (m+s+1) <i>B.Məmmədov</i> S/f. Dərmanların elmi-təcrübi problemləri (m+s+1) <i>B.Məmmədov</i>	Tədqiqatlar, kommunikasiya və innovasiya (s) <i>Mehdi Bağirov</i> Tədqiqat işinin aparılması (s) <i>Amar Qasımov</i>	Tədqiqatlar, kom. və innovasiya (s) <i>Ülvi Baxışlı</i>	İqtisad elminin müasir problemləri (m) <i>Həvva Adıgözəlova</i>	
3															
V	1	Elmdə və təhsildə kompüter texnologiyası (mühazirə) <i>Abdulla Həsənov</i> 101											Tədqiqat metodları (m) <i>Ceyhun Mahmudov</i>		
	2	Azərbaycanın bibliografik vasitələri sistemi (m) <i>Şərabəni Məmmədova</i>	Kitabxanaların informasiyalaşdırılması (m+s) <i>Fəxryyə Cəfərova</i>	Beynəlxalq münasibətlərin müasir problemləri (m+s) <i>Arzu Abdullayev</i>	Bark radioaktiv tullantıların zərərsizləşdirilməsi və utiliaziasiyası texnologiyası (s) <i>Akim Axundov</i> Bark tullantıların idarə edilməsinin təşkili (s) <i>Akim Axundov</i>	Müdafə qurğularının memarlığı (m) <i>Əliqulu Sadiqov</i>	Turizmin, turizm sənayesinin müasir problemləri (m+s) <i>Günəl İsayeva</i>	Sosial işin nəzəriyyəsi və təcrübəsi (m+s) <i>Novruzəli Rəhimov</i> HF-nin müxtəlif sahələrdə SI-in metod. probl. (s) <i>N. Rəhimov</i>	Gənclərin sosiologiya. (s) <i>Abbas Əhmədov</i>	Əczaçılığın tarixi və metodu. (m+s) <i>B.Məmmədov</i>		Menecmentin müasir probl. (s) <i>C. Mahmudov</i>	İqtisad elminin müasir problemləri (s) <i>H. Adıgözəlova</i>		
	3	Azərbaycanın bibliografik vasitə sist. (s) <i>Ş. Məmmədova</i>													

Direktor:

prof. E.N. Məmmədov

İnspektor:

Q. Əliyev

TƏSDİQ EDİRƏM:

R.RƏHİMOV

Tədris və tərbiyə işləri üzrə prorektor,
tarix üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

**NAXÇIVAN DÖVLƏT UNIVERSİTETİ MAGİSTRATURA MƏRKƏZİNİN ƏYANI
ŞÖBƏ ÜZRƏ 2019-2020-ci TƏDRİS İLİNİN I YARIMILI ÜÇÜN II KURSLARIN
D Ə R S C Ə D V Ə L İ
II KURS-I NÖVBƏ**

Qruplar	Səif	Gün	İngilis dili	Xarici dilin tədrisi metodikası və metodologiyası	Ədəbiyyat (Xarici ölkə xalqları, ədəbiyyatı, Amerika ədəb)	İnformasiya texnologiyaları və telekommunikasiya sistemləri	İdarəetmə informasiya sistemləri	Fiziki tərbiyə nəzəriyyəsi və metodikası	Bədən tərbiyəsi və idmanda tibbi bioloji təminat	Təsviri-incəsənət tarixi və nəzəriyyəsi	Azərbaycan mədəniyyətinin tarixi	Azərbaycan dili	Tarix fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Biologiya fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Fizika fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Coğrafiya fənninin tədris metodikası və metodologiyası	İnformatika fənninin tədris metodikası və metodologiyası	Riyaziyyatın tədris metodikası və metodologiyası

II	1	A	Z	Ə	R	B	A	Y	C	A	N	Ş	Ü	N	A	S	L	I	Q	Arzu Abdullayev	101
	2	S/f: Tədqiqat üsulları (m+s)	Kommunikativ dil təlim metodları (m)	Ədəbiyyatda postmodernizm (m)	Telekommunikasiya şəbəkə-kommunikasiya və marşrutları (m)	İnform. sistemin avtomat. model-si və tədq.üsulı (s)	Saglamlaşdırıcı fiziki tərbiyə (məşq.)	Hərəkət faaliyyətinin biokimyəsi (m)	Təsviri-sənət nəzəriyyəsi (m)	S/f: Xalq yaradıcılığının tədqiqi (m)	Azərbaycan dilinin linqvistik poetikası (m+s)	Folklor (m)	Bioloji anlayışların tədris metodikası (m)	S/f: Şagird və tələblərin fizika olimp-da hazırlanması (m+s)	Coğrafiya dərslərində interaktiv təlim (m)	İnformatikanın tədris metodikası (m)	MRK-da riyazi struktur element-nin tədris metod. (m)				
	3	S/f: Dissertasiya mövzularına aid nəzəri kurs (m)	İxtisas dilinin tədris metodikasının aktual problemləri (m)	Qlobal və lokal şəbəkələrin arxitekturu (m)	İnformasiya sistemlərində qarar qəbulunun əsasları (m)	Hərəkət faaliyyətinin fizioloji əsasları (m)	Orqanizmin hərəkət aktivliyi və fiziki iş qabiliyyətinin fizioloji əsasları (m)	S/f: Məişət və geyim tarixi (m+s)	Şərq və Qərb mədəniyyətinin sintezi (m)	S/f: Azərbaycan dilinin frazologiyası (m+s)	Tarixi təlimi prosesində müəllim və şagirdlərin faaliyyəti (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m)	Müxtəlif təhsil müəssisələrində fizikanın tədris metodikası (m)	Coğrafiyanın təlim vasitələri (m+s)	İnformatikanın tədris metodikası (m)	Məktəb riyaziyyatı məsələlərinin həlli metod. (m)					

III	1	S/f: Dissertasiya mövzularına aid nəzəri kurs (m)	İxtisas dilinin tədris metodikasının aktual problemləri (m)	Qlobal və lokal şəbəkələrin arxitekturu (m)	İnformasiya sistemlərində qarar qəbulunun əsasları (m)	Hərəkət faaliyyətinin fizioloji əsasları (m)	Orqanizmin hərəkət aktivliyi və fiziki iş qabiliyyətinin fizioloji əsasları (m)	S/f: Məişət və geyim tarixi (m+s)	Şərq və Qərb mədəniyyətinin sintezi (m)	S/f: Azərbaycan dilinin frazologiyası (m+s)	Tarixi təlimi prosesində müəllim və şagirdlərin faaliyyəti (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m)	Müxtəlif təhsil müəssisələrində fizikanın tədris metodikası (m)	Coğrafiyanın təlim vasitələri (m)	İnformatikanın tədris metodikası (m)	Məktəb riyaziyyatı məsələlərinin həlli metod. (m)	
	2	Xarici və ana dillərin tipologiyası (m+s)	S/f: Danışq dilinin öyrədilməsi (m)	S/f: Miasir Amerika ədəbiyyatı (m+s)	Telekommun. şəbəkə-kom. və marşrutlaşdırılması (s)	İnformasiya sistemlərində qarar qəbulunun əsasları (s)	Xüsusi qruplarda fiziki tərbiyə (m)	Bərpəedicilik farmakologiyası və doping nəzar. (m+s)	Təsviri-sənət nəzəriyyəsi (m+s)	S/f: Xalq yaradıcılığının tədqiqi (s)	Miasir Azərbaycan dilinin sintaksisi (s)	Tarixi təlimdə elmi dünya görüşünün formalaşması (m+s)	Bioloji anlayışların tədris metodikası (m+s)	Müxtəlif təhsil müəssisələrində fizikanın tədris metodikası (m)	Coğrafiyanın təlim vasitələri (m)	S/f: Şəbəkə və internet texn. tədrisində istifadə (m)	MRK-da riyazi struktur element-nin tədris metod. (m)
	3	S/f: Dissertasiya mövzularına aid nəzəri kurs (m)	İxtisas dilinin tədris metodikasının aktual problemləri (m)	Qlobal və lokal şəbəkələrin arxitekturu (m)	İnformasiya sistemlərində qarar qəbulunun əsasları (m)	Hərəkət faaliyyətinin fizioloji əsasları (m)	Orqanizmin hərəkət aktivliyi və fiziki iş qabiliyyətinin fizioloji əsasları (m)	S/f: Məişət və geyim tarixi (m+s)	Şərq və Qərb mədəniyyətinin sintezi (m)	S/f: Azərbaycan dilinin frazologiyası (m+s)	Tarixi təlimi prosesində müəllim və şagirdlərin faaliyyəti (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m)	Müxtəlif təhsil müəssisələrində fizikanın tədris metodikası (m)	Coğrafiyanın təlim vasitələri (m)	İnformatikanın tədris metodikası (m)	Məktəb riyaziyyatı məsələlərinin həlli metod. (m)	

IV	1	S/f: A Z Ə R B A Y C A N M U L T İ K U L T U R A L İ Z M İ																		Sadiq Hüseynov	101
	2	Mətnin şərhini (m+s)	S/f: Danışq dilinin öyrədilməsi (s)	Ədəbiyyatda postmodernizm (m+s)	Telekommunikasiya sistemlərinin layihələndirilməsi (m)	İnformasiya sistemlərinin avtomatlaşdırılması və tədq.üsulları (m)	Müalicə masajı (lab)	XX əsr dünya incəsənəti (m)	Azərbaycan geyim tarixi (m+s)	Miasir Azərbaycan dilinin sintaksisi (m)	Tarixi sənədlərlə iş və onların əhəmiyyəti (m)	Sitologiya, genetik və seleksiyanın tədris metodikası (m)	Məktəb fizika eksperimentinin müasir sistemləri (s)	Coğrafiya dərslərində interaktiv təlim (m+s)	İnformatika tədrisində əməliyyat sistemi və onun tədris metodologiyası (m)	Riyaziyyat terminləri anlayışların formalaşması (m)					
	3	S/f: Ali məktəbdə xarici dilin tədris metodikası (m+s)	Kommunikativ dil təlim metodları (s)	XX əsr ədəb-da "mədəniyyət romanı" fonemini (m+s)	S/f: Miasir informasiya texnologiyaları (m+s+lab)	İdarəetmə informasiya sistemlərinin avtomatlaşdırılması, layihələndirilməsi (s)	Xüsusi qruplarda fiziki tərbiyə (məşq) (m)	XX əsr dünya incəsənəti (m)	Reklam və informasiya işinin təşkili (m+s)	Azərbaycan dialektologiyasının əsasları (m+s)	S/f: Tarix dərslərində şagirdlərin müstəqil iş-nin təşkili (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m+s)	S/f: Fizika tədrisində ekoloji təlim və tərbiyə (s)	Coğrafiya tədrisində diyaqnozlaşdırma prinsipi (s)	S/f: Şəbəkə və internet texnologiyalarında istifadə (s)	Riy. termi.anl. formalaş. (s)					

V	1	S/f: Ali məktəbdə xarici dilin tədris metodikası (m+s)	Kommunikativ dil təlim metodları (s)	XX əsr ədəb-da "mədəniyyət romanı" fonemini (m+s)	S/f: Miasir informasiya texnologiyaları (m+s+lab)	İdarəetmə informasiya sistemlərinin avtomatlaşdırılması, layihələndirilməsi (s)	Xüsusi qruplarda fiziki tərbiyə (məşq) (m)	XX əsr dünya incəsənəti (m)	Reklam və informasiya işinin təşkili (m+s)	Azərbaycan dialektologiyasının əsasları (m+s)	S/f: Tarix dərslərində şagirdlərin müstəqil iş-nin təşkili (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m+s)	S/f: Fizika tədrisində ekoloji təlim və tərbiyə (s)	Coğrafiya tədrisində diyaqnozlaşdırma prinsipi (s)	S/f: Şəbəkə və internet texnologiyalarında istifadə (s)	Riy. termi.anl. formalaş. (s)
	2	S/f: Ali məktəbdə xarici dilin tədris metodikası (m+s)	Kommunikativ dil təlim metodları (s)	XX əsr ədəb-da "mədəniyyət romanı" fonemini (m+s)	S/f: Miasir informasiya texnologiyaları (m+s+lab)	İdarəetmə informasiya sistemlərinin avtomatlaşdırılması, layihələndirilməsi (s)	Xüsusi qruplarda fiziki tərbiyə (məşq) (m)	XX əsr dünya incəsənəti (m)	Reklam və informasiya işinin təşkili (m+s)	Azərbaycan dialektologiyasının əsasları (m+s)	S/f: Tarix dərslərində şagirdlərin müstəqil iş-nin təşkili (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m+s)	S/f: Fizika tədrisində ekoloji təlim və tərbiyə (s)	Coğrafiya tədrisində diyaqnozlaşdırma prinsipi (s)	S/f: Şəbəkə və internet texnologiyalarında istifadə (s)	Riy. termi.anl. formalaş. (s)
	3	S/f: Ali məktəbdə xarici dilin tədris metodikası (m+s)	Kommunikativ dil təlim metodları (s)	XX əsr ədəb-da "mədəniyyət romanı" fonemini (m+s)	S/f: Miasir informasiya texnologiyaları (m+s+lab)	İdarəetmə informasiya sistemlərinin avtomatlaşdırılması, layihələndirilməsi (s)	Xüsusi qruplarda fiziki tərbiyə (məşq) (m)	XX əsr dünya incəsənəti (m)	Reklam və informasiya işinin təşkili (m+s)	Azərbaycan dialektologiyasının əsasları (m+s)	S/f: Tarix dərslərində şagirdlərin müstəqil iş-nin təşkili (m+s)	Biologiyanın tədrisinin təkmilləşdirilməsi (m+s)	S/f: Fizika tədrisində ekoloji təlim və tərbiyə (s)	Coğrafiya tədrisində diyaqnozlaşdırma prinsipi (s)	S/f: Şəbəkə və internet texnologiyalarında istifadə (s)	Riy. termi.anl. formalaş. (s)

II KURS-I NÖVBƏ

Quru	Sənəd	Beynəlxalq münasibətlər və diplomatiya	Hayat fəaliyyətinin müxtəlif sahələrində sosial iş	Dəmir yolu təsərrüfatı və onun istismarı	Yol hərəkətinin təşkili və təhlükəsizliyi	Aktyor ifaçılığın tarixi və nəzəriyyəsi	Sənəd resursları və informasiya axtarış sistemləri	Elektro-energetika	Elektrik şəbəkə və sistemləri	Memarlıq abidələrinin bərpası və yenidən qurulması	Şəhərsalma	Turizm və sosial-mədəni servis xidməti	İstehsal sferasında mühəsibat uçotu və audit	Menejment (Müasir təşkilat və idarə edilməsi)	Strateji idarəetmə	Beynəlxalq iqtisadi münasibətlər	İqtisadiyyatın tənzimlənməsi	
II	1		Sosial işin idarə olun-da nəzəriyyə və təcrübələr (s) <i>Məmməd Rzəyev</i>	S/F Avtototməz və hərəkətin təhlükəsizliyi (s) <i>Məftun Əliyev</i>			Bibliometriya (s) <i>Zülfüyyə İsmayıl</i>			S/F Memarlıq abidələrinin bərpasının regional xüsusiyyəti (m+s) <i>Abbas İsayev</i>		Turizmin motivasiyasında sosial demoqrafik və əhəlinin rifahının tədqiqi problemləri (s) <i>Nigar Bababəyli</i>		Firmadaxili idarəetmə (m) <i>Həsən Məmmədov</i>		BT-nin müasir problemləri (m) <i>İrada Bağrıyeva</i>		
	A Z Ə R B A Y C A N Ş Ü N A S L I Q Arzu Abdullayev 101																	
	2	Beynəlxalq münasibətlərin dinc həlli vasitələri (m) <i>Arzu Abdullayev</i>	Sosial işdə innovasiyalar (m) <i>Məmməd Rzəyev</i>	S/F Yeni və perspektiv nəqliyyat növləri (m) <i>Şahin Əliyev</i>	Yol hərəkətinin nizamlanması üsulları və alqoritmləri (m) <i>Zümrüd Nağıyeva</i>	S/F: Teatr və dramaturgiya (m) <i>Müzəffər Əsgərov</i>	Elm və texnika üzrə informasiya ehtiyacları və onların axtı (m+s) <i>N. İsmaylova</i>	S/F: Elektrik sistemlərində diaqnostika (m+s+lab) <i>Şəmsəddin Kazımov</i>	S/F: Elektrik sistem və şəbəkələrinin optimallaşdırılması (m+s+lab) <i>Faiq Miriş</i>	Mülki tikililərin memarlığı (m) <i>Gülnarə Qənbərova</i>	Abidələrin tipologiyası (m) <i>Abbas İsayev</i>		Turizmin ink. coğrafi və resurs proml. (s) <i>E. Seyidova</i>	Maliyyə-iqtisadi təhlil (m+s) <i>Nuriyyə İbrahimova</i>	Koordinasiyalı idarəetmə (m+s) <i>Ceyhun Mahmudov</i>		Dünya maliyyə və valyuta-kredit siyasətinin müasir arxitekturası (m) <i>İrada Bağrıyeva</i>	Regionun iqtisadi inkişaf problemləri (m+s) <i>Rəsil Ələkbərov</i>
3																		
III	1	Regional beynəlxalq təşkilatlar (m) <i>Arzu Abdullayev</i>	Sosial işin idarə olunmasında nəzəriyyə və təcrübələr (m) <i>Məmməd Rzəyev</i>	S/F Avtototməz və hərəkətin təhlükəsizliyi (m) <i>Məftun Əliyev</i>	S/F SAYM sistemində insan amili (m+s) <i>Tərxan Orucov</i>	S/F: Elektron ehtiyatların saxlanması və axtarışı (m+s) <i>Aspərə Behbudova</i>	Elektrik sistemlərinin dayanıqlığı (m) <i>Şəmsəddin Kazımov</i>	Elektrik sistemlərinin istismarı (m) <i>Sevinc Novruzova</i>	Mülki tikililərin memarlığı (m+s) <i>Gülnarə Qənbərova</i>	Şəhərsalma layihələndirilməsi (m) <i>Abbas İsayev</i>	Turizmin motivasiyasında sosial demoqrafik və əhəlinin rifahının tədqiqi problemləri (m) <i>Nigar Bababəyli</i>	Mühəsibat uçotunun aktual problemləri (m) <i>Kəmalə Təhməzbəyova</i>					Makroiqtisadi tarazlığın təhlili (m) <i>Nuriyyə İbrahimova</i>	
	2		Sosial işdə innovasiyalar (s) <i>Məmməd Rzəyev</i>	S/F Yeni və perspektiv nəqliyyat növləri (m) <i>Şahin Əliyev</i>	S/F: Təkarli məşinlərin hərəkət nəzəriyyəsi (m) <i>Asaf Əliyev</i>	S/F: Aktyor sənətinin yaranması və inkişaf mərhələsi (m) <i>M. Əsgərov</i>	Elektrik sistemlərinin optimallaşdırılması (m+s) <i>S. Kazımov</i>	Elektrik sistem və şəbəkələrinin dispetçer idarəçiliyi (m) <i>Sevinc Novruzova</i>	Memarlıq abidələrinin bərpası layihələndirilməsi (m) <i>Əlizər Sadıxova</i>	Abidələrin tipologiyası (s) <i>Abbas İsayev</i>	Turizmin inkişafının coğrafi və resurs problemləri (m) <i>E. Seyidova</i>	Firmadaxili idarəetmə (s) <i>Həsən Məmmədov</i>	BT-nin müasir problemləri (s) <i>İrada Bağrıyeva</i>	Dövlət tədiyyə balansı (m+s) <i>Tevmur Abbasov</i>			Dövlət tədiyyə balansı (m+s) <i>Tevmur Abbasov</i>	
	3	S/F: Qafqaz dünya siyasətində (m) <i>Arzu Abdullayev</i>	Sosial işdə təd. met. kam və keyfiyyəti (s) <i>Bağır Babayev</i>				Kitabxana informasiya sistemlərinin strukturu və diz. (s) <i>Sədaqət Nəmətova</i>					Turizmin inkişafının məsələləri (m+s) <i>Günəl İsayeva</i>	Audit və nəzarətin problem. (s) <i>Tevmur Abbasov</i>	Biznes ünsiyyəti (s) <i>Əsraf Ələkbərov</i>				Makroiqtisadi tarazlığın təhlili (s) <i>İrada Bağrıyeva</i>
IV	1	S/F: ABŞ-in xarici siyasəti (m+s) <i>Arzu Abdullayev</i>	Sosial işdə innovasiyalar (m) <i>Məmməd Rzəyev</i>	Dəmiryol nəqliyyatında istismar və təmir materialları (m+s) <i>Yadulla Həsəyev</i>	S/F: Təkarli məşinlərin hərəkət nəzəriyyəsi (m+s) <i>Asaf Əliyev</i>	Qrim (m+s) <i>Turana Əliyeva</i>	S/F: Uşaqlar üçün informasiya mənbələri (m+s) <i>Sədaqət Nəmətova</i>	Elektrik sistemlərinin layihələndirilməsi (m) <i>S. Novruzova</i>	Elektrik sistem və şəbəkələrinin informasiya təminatı (m+s) <i>Şəmsəddin Kazımov</i>	Memarlıq abidələrinin bərpası layihələndirilməsi (s+lab) <i>Əlizər Sadıxova</i>	Şəhərsalma layihələndirilməsi (m+s) <i>Abbas İsayev</i>	Turizmin regional siyasətində rolu və idarə edilməsi (m) <i>Məhərrəm Tağızadə</i>	Vergiqoyma və gömrük əməliyyatları uçotu probl. (m+s) <i>Mehriban İmanova</i>	Biznes ünsiyyəti (m) <i>Əsraf Ələkbərov</i>	Rəqabət və riskin idarə edilməsi (m+s) <i>Ceyhun Mahmudov</i>	Azərbaycanın xarici iqtisadi siyasəti (m) <i>Müslim Cabbarzadə</i>		
	2	Regional beynəlxalq təşkilatlar (s) <i>Arzu Abdullayev</i>	Sosial işdə tədqiqat metodlarının kompiyut və keyfiyyəti (m) <i>Bağır Babayev</i>	Dəmiryol layihələndirilməsində yeni texnologiyaların tətbiqi (m) <i>Məftun Əliyev</i>	Yol hərəkətinin nizamlanması üsulları və alqoritmləri (m) <i>Zümrüd Nağıyeva</i>	S/F: Teatr və dramaturgiya (s) <i>Müzəffər Əsgərov</i>	Bibliometriya (m) <i>Zülfüyyə İsmayıl</i>	Elektrik sistemlərinin dayanıqlığı (m+s) <i>Şəmsəddin Kazımov</i>	Elektrik sistemlərinin istismarı (m+s) <i>Sevinc Novruzova</i>	Memarlıq abidələrinin bərpası layihələndirilməsi (m) <i>Əlizər Sadıxova</i>	Abidələrin tipologiyası (m+s) <i>Abbas İsayev</i>	Turizmin regional siyasətində rolu və idarə edilməsi (s) <i>Məhərrəm Tağızadə</i>	Mühəsibat uçotunun aktual problemləri (s) <i>K. Təhməzbəyova</i>	Beynəlxalq biznes (m+s) <i>Ceyhun Mahmudov</i>		Avropa ittifaqının iqtisadiyyatı (m+s) <i>M. Cabbarzadə</i>	Investisiya nəzəriyyəsi və praktiki problemlər (m+s) <i>Rəsil Ələkbərov</i>	
	3					Teatr sənətində cərəyanlar və janrlar (m+s) <i>Müzəffər Əsgərov</i>												
V	S/F: A Z Ə R B A Y C A N M U L T İ K U L T U R A L İ Z M İ Sadiq Hüseynov 101																	
	2	Beynəlxalq mü-rin dinc həlli vasitələri (s) <i>Arzu Abdullayev</i>	S/F: İnsanın sosial mühitə davranışı (m+s) <i>Bağır Babayev</i>	Dəmiryol layihələndirilməsində yeni texnologiyaların tətbiqi (m+s) <i>Məftun Əliyev</i>	Yol hərəkətinin nizamlanması üsulları və alqoritmləri (s) <i>Zümrüd Nağıyeva</i>	S/F: Aktyor sənətinin yaranması və inkişaf mərhələləri (s) <i>M. Əsgərov</i>	Kitabxana informasiya sistemlərinin strukturu və dizaynı (m) <i>S. Nəmətova</i>	Elektrik sistemlərinin layihələndirilməsi (m+s) <i>S. Novruzova</i>	Elektrik sistem və şəbəkələrinin dispetçer idarəçiliyi (m+s) <i>Sevinc Novruzova</i>	S/F: Müasir bərpası texnologiyası (m+s) <i>Əlizər Sadıxova</i>	Şəhərlərin rekonstruksiyası (m+s) <i>Əliqulu Sadiqov</i>	Beynəlxalq turizmin xüsusiyyətləri (m+s) <i>Günəl İsayeva</i>	Audit və nəzarətin problemləri (m) <i>Tevmur Abbasov</i>	Müasir strateji menecment (m+s) <i>Ülvü Baxışlı</i>				
	3																	

Direktor:

prof. E.N. Məmmədov

İnspektor:

Q. Əliyev